事 務 連 絡

平成 26 年 9月 16 日

県グループホーム協議会

会員事業所 各位様

姶良伊佐グループホーム協議会

会 長  橋口 るみ子

（公 印 略）

『認知症セミナー2014』のご案内について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。皆様方におかれましては、平素より認知症高齢

者の暮らしの充実はもとより、地域福祉の充実に幅広くご活躍されておられることに、心より敬意

を表します。

 早速ですが今年度、姶良伊佐グループホーム協議会では『認知症セミナー2014』と題しまして

講演会を下記の通り計画致しました。

 今回の講演会では、詩人で児童文学作家であられる藤川幸之助先生をお招きし、認知症の人の想

いや、家族の想い、援助職が関わる上で大切にすべき点など幅広く学べたらと考えております。

つきましては別添のチラシにて詳細をご確認の上、参加方よろしくお願い致します。

記

日 時 平成 26 年 10月 18 日（土曜日）13：00～受付開始

場 所 隼人農村環境改善センター

内 容 『支える側が支えられるとき』～認知症の母が教えてくれたこと～

参加費 無料

申込み 別添申込書より（定員 300 名）

問い合わせ

姶良伊佐グループホーム協議会

事務局 有馬修美

TEL：0995-23-0133

FAX：0995-23-0354

	会員への案内（県協議会）.pdf
	フル ページ写真.pdf
	フル ページ写真2.pdf